

Milicz, 25.03.2013 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP4/2013**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Czy w pakiecie nr 2 p.1 Zamawiający dopuszcza płyny infuzyjne wolne od mleczanów o osmolarności 296 mOsm/l ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w pakiecie nr 2 p.1 dopuszcza płyny infuzyjne wolne od mleczanów o osmolarności 296 mOsm/l, pod warunkiem podania pełnego składu płynu.

Pytanie Nr 2

Czy w pakiecie nr 2 p.2 Zamawiający dopuszcza płyny infuzyjne wolne od mleczanów o osmolarności 300 mOsm/l ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w pakiecie nr 2 p.2 dopuszcza płyny infuzyjne wolne od mleczanów o osmolarności 300 mOsm/l, pod warunkiem podania pełnego składu płynu.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 4 miał na myśli produkt 0,9% natrii chloratii 3000ml w opakowaniu worków? Produkt o takiej pojemności nie jest dostępny w opakowaniach stojących z dwoma niezależnymi membranami i dwoma portami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 4 miał na myśli produkt 0,9% natrii chloratii 3000ml w opakowaniu worków.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 28.03.2013 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Machowski
Machowski

